[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2014 года № МНС-01-03-104

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 12 ноября 2014 года № МНС-01-03-89 «О внесении изменений в Порядок предоставления гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа Нагатино-Садовники»

В соответствии с Законом  города Москвы  от 22 октября 2008 года № 50               «О муниципальной службе в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 5 сентября 2013 года                     № МНС-01-03-71 «О Порядке предоставления гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа Нагатино-Садовники», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 12 ноября 2014 года № МНС-01-03-89 «О внесении изменений в Порядок предоставления гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа Нагатино-Садовники», изложив пункт 3 решения в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                             Л.И. Кладова